

Årsredovisning för

Torbjörn Fredriksson Bygg AB

556977-5306

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Anders Lokar
Verkställande direktör
2024-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Torbjörn Fredriksson Bygg AB, 556977-5306, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Fagersta registrerades år 2014 och ska bedriva nyproduktion och reparationer av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I april 2023 skedde förvärv av verksamheten i Torbjörn Fredriksson Bygg AB. Bolaget ändrade namn till Torbjörn Fredriksson Bygg AB från tidigare Anders Lokar Bygg och Monteringshus AB.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 3 630 162 | 105 000 | 474 999 | 792 967 |
| Resultat efter finansiella poster | 77 953 | 137 | 5 100 | 7 158 |
| Soliditet % | 7,3 | 83,8 | 86,5 | 77 |

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % under året. Anledningen till detta är ett rörelseförvärv av ett byggbolag under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 118 014 | 96 |
| Balanseras i ny räkning | | 96 | -96 |
| Årets resultat | | | 61 340 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 118 110 | 61 340 |

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämmans förfogande står följande medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 118 110 |
| Årets resultat | 61 340 |
| Summa | 179 450 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 179 450 |
| Summa | 179 450 |

2024032701917

Resultaträkning

Belopp i kr

| | Not | 2022-09-01- 2023-08-31 | 2021-09-01- 2022-08-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 630 162 | 105 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 630 162 | 105 000 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 145 781 | -22 542 |
| Övriga externa kostnader | | -187 373 | -82 249 |
| Personalkostnader | 2 | -1 044 613 | - |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -170 615 | - |
| Summa rörelsekostnader | | -3 548 382 | -104 791 |
| Rörelseresultat | | 81 780 | 209 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 | - |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 828 | -72 |
| Summa finansiella poster | | -3 827 | -72 |
| Resultat efter finansiella poster | | 77 953 | 137 |
| Resultat före skatt | | 77 953 | 137 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -16 613 | -41 |
| Årets resultat | | 61 340 | 96 |

2024032701918

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

1 473 754

-

Summa immateriella anläggningstillgångar

1 473 754

-

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

516 881

-

Inventarier, verktyg och installationer

5

160 000

-

Summa materiella anläggningstillgångar

676 881

-

Summa anläggningstillgångar

2 150 635

-

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

-

75 000

Övriga fordringar

17 892

2 222

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

830 253

-

Summa kortfristiga fordringar

848 145

77 222

Kassa och bank

Kassa och bank

165 662

123 435

Summa kassa och bank

165 662

123 435

Summa omsättningstillgångar

1 013 807

200 657

SUMMA TILLGÅNGAR

3 164 442

200 657

2024032701919

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

118 110

118 014

Årets resultat

61 340

96

Summa fritt eget kapital

179 450

118 110

Summa eget kapital

229 450

168 110

Långfristiga skulder

Övriga skulder

281 955

16 955

Summa långfristiga skulder

281 955

16 955

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

504 092

9 428

Skatteskulder

28 720

1 164

Övriga skulder

784 461

-

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 335 764

5 000

Summa kortfristiga skulder

2 653 037

15 592

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 164 442

200 657

2024032701920

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

| | År |
|----------|----|
| Goodwill | 5 |

Materiella anläggningstillgångar

| | År |
|---|----|
| Byggnader | 50 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-09-01- 2023-08-31 | 2021-09-01- 2022-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | - |

Not 3 Goodwill

| | 2022-09-01- 2023-08-31 | 2021-09-01- 2022-08-31 |
|------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 1 600 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 600 000 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -126 246 | |
| Utgående avskrivningar | -126 246 | |
| Redovisat värde | 1 473 754 | |

Not 4 Byggnader och mark

| | 2022-09-01- 2023-08-31 | 2021-09-01- 2022-08-31 |
|------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 521 250 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 521 250 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -4 369 | |
| Utgående avskrivningar | -4 369 | |
| Redovisat värde | 516 881 | |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-09-01- 2023-08-31 | 2021-09-01- 2022-08-31 |
|------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 200 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 200 000 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -40 000 | |
| Utgående avskrivningar | -40 000 | |
| Redovisat värde | 160 000 | |

2024032701922

Underskrifter

Fagersta 2024-02-22



Anders Lokar
Verkställande direktör

2024032701923

